
UCHWAŁA NR XLVI/337/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/333/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4, ust. 5 i art. 98 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Klimontowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/333/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5626998E-B4FC-42B8-8FA3-13D9617CE7DC. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XLV/333/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r. Rada Miejska w Klimontowie określiła 

zakres pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa.  

W dniu 21.04.2022 r. Wojewoda Świętokrzyski w trybie nadzoru wszczął postępowanie 

nadzorcze w stosunku do w/w uchwały wskazując na wadliwość zapisu w § 4 uchwały.  

W ocenie Wojewody Świętokrzyskiego przedmiotowa uchwała nie stanowi aktu prawa 

miejscowego, jak również żaden przepis prawa nie nakazuje publikacji tej uchwały w 

wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

W związku z powyższym, w trybie autokontroli, wprowadza się zmianę w treści uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5626998E-B4FC-42B8-8FA3-13D9617CE7DC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



